合计 23,622,801.34 1,969,183.02

更正后：

单位：元

项目 期末余额 期初余额

应收账款坏账准备 9,259,632.05 6,256,604.23

其他应收款坏账准备 1,460,353.71 647,055.18

存货跌价准备 4,568,114.39 2,610,191.46

未弥补亏损 388,586,680.17 9,996,475.97

递延收益 2,916,500.00

合计 406,791,280.32 19,510,326.84

（5）未确认递延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期

更正前：

单位： 元

年份 期末金额 期初金额 备注

2022 16,829,510.23

2021 3,324,975.45 387,632.24

2020 40,399.96 40,399.96

合计 20,194,885.64 428,032.20 --

更正后

年份 期末金额 期初金额 备注

2022 385,221,304.76

2021 3,324,975.45 387,632.24

2020 40,399.96 40,399.96

合计 388,586,680.17 428,032.20 --

33、应付账款

（1）应付账款列示

更正前：

单位：元

项目 期末余额 期初余额

应付货款 1,638,462,306.30 1,203,491,985.53

应付工程及设备款 212,059,251.79 234,257,895.18

合计 1,850,521,558.09 1,437,749,880.71

更正后：

单位：元

项目 期末余额 期初余额

应付货款 1,719,936,758.10 1,251,454,590.10

应付工程及设备款 207,232,369.78 213,281,981.73

合计 1,927,169,127.88 1,464,736,571.83

36、应交税费

更正前：

单位：元

项目 期末余额 期初余额

增值税 24,820,465.19 13,650,239.31

企业所得税 120,804,392.49 48,720,576.01

其他 187,811.55 170,117.31

合计 159,517,075.63 73,950,665.99

更正后：

单位：元

项目 期末余额 期初余额

增值税 20,541,897.59 12,253,726.70

企业所得税 120,831,651.01 48,720,576.01

其他 187,811.55 197,617.31

合计 155,265,766.55 72,581,653.38

57、盈余公积

更正前：

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 76,031,783.16 31,356,912.16 107,388,695.32

合计 76,031,783.16 31,356,912.16 107,388,695.32

更正后：

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 72,099,109.98 12,030,801.72 84,129,911.70

合计 72,099,109.98 12,030,801.72 84,129,911.70

58、未分配利润

更正前：

单位：元

项目 本期 上期

调整后期初未分配利润 1,077,473,298.16 710,107,384.78

加：本期归属于母公司所

有者的净利润

462,257,801.50 429,421,057.66

减：提取法定盈余公积 31,356,912.16 62,055,144.28

分配现金股利 102,638,252.07 58,122,471.10

期末未分配利润 1,405,735,935.43 1,077,473,298.16

更正后：

单位：元

项目 本期 上期

调整后期初未分配利润 769,428,517.13 710,107,384.78

加：本期归属于母公司所

有者的净利润

164,300,432.57 117,443,603.45

减：提取法定盈余公积 12,030,801.72 0

分配现金股利 102,638,252.07 58,122,471.10

期末未分配利润 819,059,895.91 769,428,517.13

59、营业收入和营业成本

更正前：

单位：元

项目

本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 15,743,668,604.71 14,051,236,520.56 13,267,667,840.69 11,765,038,386.20